REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHKOLLA E MAGJISTRATURES

KESHILLI DREJTUES
NrASH prot. Tirangé, méél_._z)_.2026
VENDIM
Nr. 8 , daté 6.3.2026
PER

MIRATIMIN E PROGRAMIT TE PROVIMIT TE PRANIMIT PER KESHILLTAR DHE
NDIHMES LIGJOR NE GJYKATA DHE PROKURORI DHE NE PROKURORINE E
POSACME

Né& mbéshtetje t€ ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e geverisjes sé sistemit té drejtésisé” i ndryshuar,
si dhe Rregullores s&€ Brendshme t&€ Shkoll€s s€¢ Magjistraturés, Késhilli Drejtues i Shkollés sé&
Magjistraturés, i mbledhur mé daté 6.3.2026,

VENDOSTI:

1. T& miratoj& programin e provimit t€ pranimit pér késhilltar dhe ndihmés ligjor né gjykata
dhe prokurori dhe n& prokuroring e posagme, sipas materialit bashkéngjitur, pjes€ e pandaré
e kétij vendimi.

2. Ky vendim hyn né€ fuqgi menj&heré.

Tel: (04) 2468825 / ext., KIuga .« wune muspygna”, godina “Poli 1 Drejtésise”, Tirané.
E-mail: inf{)@magiisi:rat‘lhed?x[l - Wawi. magjistratura.edu.al




